主旨：

說明：

建國科技大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年5月27日
發文字號： 建教字第1130005060號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

 檢送本校辦理「善用生成式AI提升工作效率」實體講座

資訊，敬請惠予公告周知並轉知貴校所屬教職員踴躍報

名參加。

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

三、

活動目的：AI運用改寫工作方式，其中生成式AI技術擔

任關鍵的角色。本講座目的在協助與會者學習應用及適

當瞭解工具，善用AI工具提升工作效率減少繁瑣工作流

程。

活動資訊：

名稱：「善用生成式AI提升工作效率」主題講座。

日期：113年06月24日(星期一)13時30分至17時20分
講師：大葉大學資訊管理系陳縣綉助理教授

地點：本校觀光系1F電腦教室

報名網址：https：//www.surveycake.com/s/XDdaM，報

名期限至113年6月17日(星期一)止。

隨函檢附活動內容、活動海報、本校校園位置示意圖。

正本：各公私立大學校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 彰化市介壽北路一號
聯絡人 ： 劉雅菁
電子信箱 ： jing8201@ctu.edu.tw
聯絡電話 ： 04-7111111分機1236

113/05/27
11:45:29

1130021174

總收文　113/05/27

第1頁，共1頁